
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91925007A

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit IT MANAGEMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Hajdar Hidri, Ndertesa nr.3, Hyrja nr.2, Ap.31, kati i trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programimi, organizimi, perhapja dhe zbatimi me cdo mjet 

te turizmit kombetar ne Shqiperi dhe jashte territorit Shqiptar 
ne cdo forme, si dhe permbushjen e te gjitha sherbimeve 
ndihmese ose aseksore ose gjithsesi te lidhura me aktivitetin 
e udhetimeve e te turizmit. Per kete shoqeria mund te punoje 
si per vehte dhe per te tretet: Te organizoje udhetime dhe 
krociera individuale dhe te organizuar qofte ne vend ashtu 
dhe jashte shtetit, me transportin e cfaredo lloji, edhe per 
grupe qe vijne nga Vende te Huaja drejt Shqiperise dhe 
anasjelltas. Te emetoje blieta transporti ajror, hekurudhore, 
detare, per automjete, perfshi dhenien me qera, te organizoje 
“fluturime charter”. Te prenotoje vende me cdo mjet 
trasporti , te prenotoje qendrime ne hotele, kaminge, 
residence, te marri persiper perfaqesime nga kompani ajrore, 
detare, hekurudhore e turistike, ne Shqiperi dhe jashte vendit, 
dukemenaxhuar aktivitetin qofte per llogari te vet dhe per 
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llogari te vete shoqerise, perfshi asistencen aeroportuale. Te 
organizoje eskursione private dhe kolektive per vizita ne 
qyetete muze, e te ngjashme. Te furnizoje klientelen me 
sherbime te mundeshme aksesore ne menyre qe te sigorjne 
arritjen e mire te qendrimit te tyre, te organizoje seminare, 
udhetime teknike dhe studimi, perfshi shkembimet kulturore. 
Te marre persiper e te menaxhoje impiante qendrimi ne 
shume forma te ndyshme si hotele, fshatra turistike, 
rezidenca, restorante. Te kryeje prenotime per evente 
kulturore, teatrale, sportive, folkloristik me shitjen e 
propagandes, shitje guidash, planesh, oraresh, karta 
automobilistike. Te kryeje aktivitete hotelerie, direkte ose ne 
menaxhim. Shoqeria mbi te gjitha mund te kryeje cfaredo 
lloj veprimi mobiljar, imobiljar, tregtar, financjar dhe 
kreditimi, qeradhenje, hipotekor, te dobishem ose te 
nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise, por vetem per 
kete perfundim, ne rruge jo paresore dhe jo per publikun.  
PASQUALE SARACO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2019                Deri: 24/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PASQUALESARACO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT MANAGEMENT GROUP
E-Mail: p.saraco@gbviaggi.it  
Telefon: 0699357651  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D834CA-A389-414C-B37E-436503378891
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Regjistrimi Fillestar: CN-282151-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324806-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.09.2019 për ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("SEATALY")          u be            ("IT MANAGEMENT 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("SEATALY")          u be            ("IT MANAGEMENT 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F65BB0-BF77-4966-B6F2-D277E1040D58

